penis mandauit quatenus 
Martinum, complices, adherentes, receptatores et fautores de
claratos hereticos et coudempnatos publice nuntiarent et fa-
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cercnt ab aliis nuntiari, ab omnibus arctius cuitari prout in 
literis, Nuper autem per nos accepto quod Johannes dux Sa- 
xonic vous ex electoribus imperii post affixionem et publi
cationem literarum dicti prodecessoris, post lapsum singulo
rum terminorum in eisdem litteris per Leonem prodecesso
rem praefixorum, literarum et mandatorum in eis contento
rum noticiam habens, suae salutis immemor deique timore 
postposito eidem Martino pnblice sauere ipsumque palam re
cipere et protegere ac dictos errores sic dampnatos sequi non 
fuerit veritus, et propterea tamquam dicti Martini heretici fau
torem et receptatorem per Leonis prodecessoris literas decla
ratum et condempnatum fuisse constaret: Nos per alias no
stras litteras cum praemissa adeo manifesta et notoria essent 
et facti etiam permanentis, ita ut nulla probatione vel mo
tione aut citatione indigerent, prout sic fore ipsumque Jo- 
hannem ducem propter fauores eidem Martino praestitos et 
illius receptationem iuxta declarationem per litteras Leonis 
predecessoris factam huiusmodi hereticum fuisse et esse ac 
voce eligendi regem Romanorum in Caesarem promonendum 
priuatum fore, non obstante quod ipse Johannes dux in pro
xima dieta istic celebrata admissus et toleratus fuisset, cum 
id ad eius pertinaciam conuincendam factum fuisset, etiam 
de nouo apostolica auctoritate decreuimus et declarauimus; 
et electionem de rege Romanorum faciendam per princi
pes alios coelectores sine ipso Johanne duce libere fieri posse, 
et electionem de ipso rege Romanorum per alios principes 
electores factam in omnibns et per omnia valere et validam 
esse ac si dictus dux tunc vocatus fuisset et electioni huius
modi interfuisset ac vocem in electione ipsa facienda post
quam facta foret dedisset etiam de plenitudine potestatis de
clarauimus, prout in nostris et ipsius Leonis praedecessoris 
litteris plenius continetur. Et ut praemissa omnibus et sin
gulis innotescant, circumspectioni tuae in virtute sancte obe- 
dientie mandamus ut litteras ipsas publices ac patriarchis 
archiepiscopis episcopis et capitulis ecclesiarum sub inter
dicti ingressus ecclesiae et suspensionis a divinis, aliis vero 
prelatis et ecclesiasticis ac religiosis personis exemptis et non 
exemptis vbilibet constitutis sub excommunicationis (et ana
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thematis ) penis precipias et mandes, quatenus ipsi vel quilibet 
eorum si et postquam vigore praesentium requisiti fuerint infra 
tres dies, quorum unum pro primo, alium pro secundo et reli
quum pro tertio et peremptorio termino ac canonica moni
tione praemissa assignes, eundem ducem exeo m muni catum 
hereticum et interdictum publice nunctient et faciant et man
dent ab aliis nunctiari et ab omnibus Christifidclibns arctius 
euitari. Necnon omnia et singula quae in praemissis et circa 
praemissa necessaria fuerint seu (aliquo modo) opportuna et 
super quibus a charissimo in Christo filio nostro, Carolo 
quinto imperatore semper Augusto requisitus fueris faciendi 
gerendi et exequendi auctoritate et tenore praemissis licen
tiam et facultatem concedimus. Volumus autem, quod pre- 
sentium litterarum transsumptis manu publica Notarii sub
scriptis et sigillo alicuius prolati ecclesiastici munitis ubique 
stetur prout originalibus litteris staretur si essent exhibite 
vel ostense. Datum Romae apud sanctum Petrum Anno 
incarnationis dominicae millesimo quingentesimo trigesimo, 
quinto m. decembris, Pontificatus nostri anno octauo.